
Emneevaluering av emner i elektiv periode #14

Emnekode og navn Elmed232

Semester undervist våren 2023

Emneansvarlig Ingrid Rebnord

Email magnus-hofbauer@hotmail.com

Overordnet: hvordan gikk gjennomføringen?
Undervisningene og de ulike foredragsholderne kom seg godt frem og holdt god undervisning. Det ble litt forvirring
blant studentene da de hoppet mye mellom to ulike undervisningsrom, i tillegg til at vi hadde satt av feil tid en av
dagene slik at det ble litt forvirring. Til neste gjennomføring håper vi å få holdt av samme rom begge ukene, og sikre
oss at alt er dobbelt-godkjent med foredragsholderne.

Vi ønsker også se på hvordan vi i større grad kan engasjere studentene og gjøre emnet mer interaktivt.

Vi hadde litt for lang lunsj-pause på 1 time, spesielt for dem fra Oslo som gjerne heller skulle sluttet tidligere.

Sammendrag av studentene sin emneevaluering (hovedpunkt):
Godt fornøyde, gode tilbakemeldinger på de ulike foredragsholderne og hva som funket/ikke funket. Noen sitater fra
vår egen evaluering (skal finne en løsning for å slå dem sammen ved neste gjennomgang).

De fleste ønsker start 09:15, så det kommer vi til å etterstrebe. De synes også det var noe overlapp, så det ønsker vi å
prøve unngå videre.

Om gruppeoppgaven var det varierende tilbakemelding, men vi tenker fortsette med det og heller ha tydeligere avsatt
tid til å jobbe med den, samt tydeligere oppgavebeskrivelse.

Antall studenter oppmeldt og antall studenter bestått
Det var 3 som ikke møtte opp

Planlegger dere endringer til neste gjennomføring?
Ja, både mtp oppsett og innhold som dekker et større fagområde. Vi ønsker også fokusere på å ha med ansatte ved UiB
til å holde foredrag.

Vi ønsker også se på mulighet for å få inn flere studenter, med bedre promotering og eventuelt å få inn andre
studieretninger som kunne tenke seg det.

Last opp en fil
Her kan du laste op vedlegg til emneevalueringen dersom det er ønskelig. For eksempel: tabeller og figurer fra
evalueringen. Vedleggene regnes da som en del av emneevalueringen og legges ved emneevalueringen når den legges
i Studiekvalitetsbasen.
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Dato Jun 23, 2023
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